Ortsratsmittel Hesepe

Sachkonto 28102.4318000-75

2023

Stand: 13.01.2023

Empfanger /
Verwendungszweck

Haushaltsansatz:
+ Mittel aus Vorjahr:

+ Spenden an den Ortsrat:

Mittel insgesamt:

Betrag
veranschlagt

tatsachliche
Kosten

12.600,00 €

12.600,00 €

8.068,09 €

8.068,09 €

0,00 €

0,00 €

20.668,09 €

20.668,09 €

Einsparungen/
Mehrausgaben

Beschluss
vom

Bereitstellung Mittel Lagerschuppen

1.500,00 €

18.06.2020

Kulturelle Veranstaltungen

Maifeier 2023

Seniorenfahrt 2023

Volkstrauertag

Forderverein der Grundschule

Hunde-Sport-Club Bramsche

Kriegerkameradschaft

Reit- und Fahrverein Hesepe

Schitzenverein Hesepe

Sportverein Hesepe / Sdgeln

Sozialverband

Ev.-lt. Kirche (Jugendarbeit)

Universum (Ferienspald)

Freiwillige Feuerwehr Hesepe (Jugendarbeit)

Kinder-/Jugendtreff ehem. Gemeindeverwaltung

Zwischensumme:

19.168,09 €

20.668,09 €

0,00 €

+ Einsparungen / Mehrausgaben

0,00 €

noch nicht verplante Mittel

19.168,09 €

Blau = Vorschlag




